AVISO DE DISPENSA

O Município de Cocal dos Alves, torna público a Dispensa de licitação nº
006/2024 Processo Administrativo: 009/2024, menor preço global, prevista no
Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021. Conforme o item abaixo:

Item Descrição

1 Serviço de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos

odontológicos dos postos de saúde de Belém, carnaubal e sede, de

acordo com a necessidade da secretaria de saúde.

Estará recebendo propostas adicionais durante os próximos 03 (três) dias úteis,
conforme previsão do §3° do Art. 75, presencialmente ou por e-mail.
Objeto: Serviço de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos

odontológicos dos postos de saúde de Belém, Carnaubal e sede, de acordo com a

necessidade da secretaria de saúde.

RECURSOS:  FPM, ICMS,  ISS, FMS, PAB,FUS, e outros da Secretária de
Saúde.
Informações: Rua João Domingos S/N Centro Cocal dos Alves.
Cocal dos Alves: cpl.cda17@gmail.com.

Cocal dos Alves (PI), 22 de março de 2024.

Agente de Contratação